Mar 's Ahlson Rin
Pr feito Municipal

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Portaria n°. 7.028/2024
de 01 de julho de 2024.

Nomeia os Conselheiros Tutelares eleitos
(Suplentes), para o mandato 2024/2027 e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 11. Ficam nomeados, os seguintes Conselheiros Tutelares eleitos (Suplentes),
com mandato para o quadriênio 2024/2027.

SUPLENTES
Ketimam Paulino de Macedo CPF: 038.720.461-01
Andressa Santos Beltrão CPF: 700.700.601-93

Art. 20.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, ao 01 dia do mês de julho do ano de
2024.

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado nos
Placares de publicidade
da Prefeitura e Câmara,
e no Site Oficial.
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi//ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br